Instrumentum electionis, n. 6.

In Christi nomine, amen. Notum sit omnibus et singulis praesens hoc 
publicum instrumentum visuris, lecturis et audituris (f. 604v) et evidenter 
pateat, quod anno ab eiusdem Christi nativitate 1677, indictione 15, die 
vero sabati 3 mensis aprilis, pontifi catus autem sanctissimi domini nostri 
Innocentii papae XI anno eius primo, in civitate Tridenti, in sacrario ecclesiae 
cathedralis Sancti Vigilii, loco solito et consueto congregationis capitula-
ris, praesentibus ibidem admodum reverendis dominis Ioanne de Cappis, 
mansionario, Ioanne Antonio Xicho, benefi ciatis et capellanis perpetuis, et 
Christophoro Erspama, sacerdote et levita maiore dictae ecclesiae, testibus 
idoneis, notis, vocatis et ad infrascripta spetialiter adhibitis atque rogatisb. 
Infrascripti illustrissimi et reverendissimi domini, videlicetc dominus Io-
sephus Victorius de Albertis, decanus, dominus Bernardinus Malanottus, 
canonicus antiquior, dominus Franciscus de Albertis, archidiaconus et 
summus scolasticus, dominus Guilielmus Vintler, baro a Platsch, dominus 
Ioannes Baptista comes de Lodrono, dominus Antonius Crocina, baro in 
Manburghd, dominus Iacobus Roborettus a Freiberghe, dominus Ioannes 

a così per Erspan.
b in B segue etc.
c in B e C i nomi dei canonici sono disposti in colonna.
d B Manburg.
e B Freiberg.
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Michael comes a Spaur et Valer, dominus Franciscus Bertoldus, dominus 
Antonius Barbi de Grumesio, dominus Carolus Emanuel Voltolinus, do-
minus Rodulphusa Iosephus comes a Thunno, omnes ecclesiae cathedralis 
Tridentinae praedictae canonici praebendati, post cantatam et auditam in 
eadem ecclesia missam solemnem de Spiritu Sancto, eiusque gratiam invo-
catam et auxilium sancti Vigilii, pontifi cis et martiris, eiusdem ecclesiae 
patroni, imploratum, ad sonum campanae ter de more pulsatae capitulariter 
congregati, totumque et integrum et peremptorium capitulum legitime 
convocatum facientes, constituentes et repraesentantes, noscentes sacris 
canonibus esse cautum ut ultra tres menses pontifi ce proprio non vacet 
ecclesia cathedralis, ne pro defectu pastoris dominicum gregem lupus rapax 
invadat, aut viduata Ecclesia in suis (f. 605r) facultatibus grave dispendium 
patiatur, eapropter illustrissimo et reverendissimo patre domino Sygismundob 
Alphonso, episcopo nostro Tridentino, felicis recordationis, die 2 mensis 
februarii proxime evoluti, in hac civitate et castro episcopali, sicuti Deo 
placuit, viam universae carnis ingresso corporeque illius reverenter, ut 
decuit, ecclesiasticae sepulturae tradito, exequiisque in hac cathedrali rite 
celebratis, convenientes in unum, videlicet illustrissimus et reverendissimus 
dominus decanus cum duplici voto, reliqui vero singuli cum singulis votis, 
ad electionem futuri pontifi cis canonice celebrandam iuxta statutum sub 
die 17 martii proxime effl uxi pro praesenti die terminum, citatisque in-
terim et tunc praesentibus omnibus qui electioni celebrandae debuerunt, 
voluerunt et potuerunt commode interesse, absentibus vero illustrissimis et 
reverendissimis dominis Carolo comite de Castro Barco, canonico ecclesiae 
metropolitanae Salisburgensis, voce activa ex statuto dictae Ecclesiae Tri-
dentinae, quia nunquam resedit, carentec, Carolo Iosepho comite Kinigl, 
sacro ordine minime insignito et qui nunquam resedit, Ioanne Francisco 
comite de Thun, alias legitime citato, sed non comparente, ac Francisco 
Dominico comite a Petinghd, qui similiter nunquam resedit et forsitane 
nullum sacrum obtinet ordinem, in civitate autem existentibus illustrissi-
mis et reverendissimis dominis Hyeronimo Maximiliano comite Lodroni, 
et comite Antonio Picolomineof, dictae Ecclesiae Tridentinae praeposito, 
in sacro ordine minime constitutis, omnibus Ecclesiae eiusdem canonicis